[
   ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH ĐỊNH

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Định, ngày  9   tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập đoàn tham gia Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ

“Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy” huyện Định Hóa năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH ĐỊNH

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật PCCC năm 2001 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật

PCCC năm 2013; Nghị định số 136/2020/NĐ-CP, ngày 24/11/2020 quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật PCCC và Luật sửa đổi bổ sung một số điều

của Luật PCCC ngày 22/11/2013;

Căn cứ Kế hoạch số 83/KH-UBND ngày 21/3/2024 của UBND huyện Định

Hóa về tổ chức Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và CNCH “Tổ liên gia an toàn

PCCC” huyện Định Hóa và thành lập Đoàn tham dự Hội thi cấp tỉnh năm 2024.

Xét đề nghị của đồng chí Trưởng Công an xã Thanh Định.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn tham gia Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn,

cứu hộ “Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy” huyện Định Hóa năm

2024.(Có danh sách đoàn kèm theo).

Điều 2. Giao Công an xã chịu trách nhiệm quản lý, theo dõi, đôn đốc và

hướng dẫn các vận động viên tham gia Hội thi.

Đoàn tham gia Hội thi tự giải thể sau khi hoàn thành cuộc thi theo Kế

hoạch đã đề ra.

Điều 3. Văn phòng UBND xã, Công an xã Thanh Định và các ông, bà có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể

từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VP,CAX.

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Đăng

2

DANH SÁCH ĐOÀN

Tham gia Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ

“Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy” huyện Định Hóa năm 2024

Stt Họ và tên
Năm

sinh

Giới tính
Chức vụ

trong đoàn,

đội tuyển

Theo

quyết

định

thành lập

Tổ liên gia

SĐT

 Nam Nữ

1 Ma Thế Thích 1979 X
Trưởng

đoàn

0988.958.975

2 Ma Quang Hoàng 1993 X
P.trưởng

đoàn

0988.301.785

3 Bùi Trung Dũng 1985 X
Huấn luyện

viên

0338.156.156

4 Nguyễn Công Đệ 1963 X  Đội trưởng  0399.334.689

5 Ma Duy Minh 1986 X
Vận động

viên

0335.198.666

6 Triệu Thanh Tuân 1983 X
Vận động

viên

0987.279.806

7 Bàn Thị Oanh 1992  X
Vận động

viên

0982.806.331

8 Phạm Đình Thiết 1984 X
Vận động

viên

0977.618.270

9 Đỗ Đức Mạnh 1994 X
Vận động

viên

0865.734.222

10 Ma Thế Thơ 1981 X
Vận động

viên

0354.664.881

11 Mai Phúc Xanh 1978 X
Vận động

viên

0397.629.788

12 Ma Đình Hiến 1988 X
Vận động

viên

0366.227.641

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T09:35:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phùng Văn Đăng<dangpv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T09:56:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T09:57:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T09:57:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!